ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORT DO. Nt RTE
NOVAÇO  TR#.N$P  A R t N C A

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Preíeitura de

O Pregoeiro da PEFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Francisco

Valter Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências do

procedimento de Icitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA

TRANSPORTE ÔE PASSAGEIROS EM AMBULÂNCIA COM MEDIA OU ALTA

COMPLEXIDADE)JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO

NORTE - CE, vertj adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade

Ó_

PREGÃO PRESENCIAL - N° 2019.2802.001 SECSA, para que produza os efeitos legais e

jurídicos.

Assim, no termo dá legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da

empresa: - IMPERIO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI, vencedora no valor

global de R$: 188.t00,00(Cento e oitenta e oito mil e setecentos reais).
o

Limoeiro do Norte - Ce, 26 de Março de 2019

Nogueira Lima
P rgooiro

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000